

**TIEDOTE**

27.11.2024

**Pohjan Voima aloittaa tuulipuiston suunnittelun Ylöjärven Kalliomäelle**

*Asukkaat kutsutaan keskustelutilaisuuteen Toivolan lavalle 18. joulukuuta.*

Pohjan Voima aloittaa tuulivoimaloiden hankesuunnittelun Ylöjärvelle. Tavoitteena on rakentaa enintään seitsemän tuulivoimalaa Kalliomäen alueelle, joka sijaitsee noin 25 kilometriä Ylöjärven keskustasta pohjoiseen.

Tuulipuiston yhteenlaskettu teho on arviolta 50 MW. Ylöjärven kaupunginhallitus päätti osayleiskaavan käynnistämisestä kokouksessaan maanantaina 18.11.

”Alustavien arvioidemme mukaan Kalliomäen alue sopii hyvin tuulisähkön tuotantoon. Seuraavaksi käynnistyy ympäristövaikutusten arviointi, jossa tutkitaan tarkasti hankkeen vaikutukset ihmisiin ja luontoon”, Pohjan Voiman toimitusjohtaja Tomi Mäkipelto sanoo.

Kalliomäen tuulipuistoa esitellään yleisötilaisuudessa, joka järjestetään Toivolan lavalla Ylöjärven Kyrönlahdessa 18.12. klo 17. Tilaisuuteen voi osallistua myös etäyhteydellä. Tarkemmat tiedot ja ohjeet etäyhteyteen julkaistaan sivustolla [kalliomaentuuli.fi](https://kalliomaentuuli.fi).

”Paikallisilla ihmisillä on aina paras tuntemus olosuhteista. Me haluamme kuunnella ylöjärveläisiä tarkalla korvalla ja toimia aina asukkaita ja luontoa kunnioittaen”, Mäkipelto sanoo.

Tuulivoimaloiden määrä ja teho tarkentuvat, kun alueesta saadaan lisää tietoa ja suunnittelu etenee. Samalla tutkitaan mahdollisuutta rakentaa hankealueelle aurinkovoimala ja akkuvarasto. Mikäli kaavoitus- ja lupaprosessit etenevät suunnitellusti, uusiutuvan sähkön tuotanto alkaa aikaisintaan 2028. Hankkeelle on saatu Puolustusvoimien hyväksyntä.

Ylöjärvi kuuluu hiilineutraalien kuntien HINKU-verkostoon. Kaupunki on sitoutunut tavoittelemaan 80 prosentin vähennystä hiilipäästöissä verrattuna vuoden 2007 tasoon. Uusiutuvan energian hankkeet edistävät näitä tavoitteita. Niiden mukana syntyy myös uusia työpaikkoja.

”Pohjan Voiman tavoitteena on käyttää mahdollisimman paljon paikallisia ammattilaisia ja urakoitsijoita. Hyöty on molemminpuolinen. Kun hanke etenee, me kutsumme paikalliset yrittäjät erilliseen tilaisuuteen keskustelemaan yhteistyöstä.”

Suurin osa Kalliomäen alueesta on Finsilvan omistuksessa. Tuulipuisto on osa strategista yhteistyötä, jossa yhdistyvät Pohjan Voiman osaaminen uusiutuvasta energiasta sekä Finsilvan paikallistuntemus ja vastuullinen metsä- ja luontopääoman hyödyntäminen. Yhteistyö sisältää useita uusiutuvan energian hankkeita eri puolilla Suomea.

#### **LISÄTIEDOT**

Tomi Mäkipelto

Toimitusjohtaja, Pohjan Voima Oy

[+358 50 370 4092](tel:+358503704092)

#### **HANKESIVUT**

[kalliomaentuuli.fi](http://kalliomaentuuli.fi)

#### **POHJAN VOIMA**

*Pohjan Voima on suomalainen energiayhtiö, jonka omistajiin ja rahoittajiin kuuluvat ruotsalainen pörssiyhtiö Arise ja LähiTapiola. Pohjan Voiman tavoitteena on rakentaa itse kehittämänsä hankkeet ja jäädä myös operoimaan sähköntuotantoa.*

*Tuulivoiman lisäksi yritys suunnittelee ja toteuttaa aurinkoenergiainhankkeita sekä sähkövarastoja. Pohjan Voima rakentaa edullista ja luotettavaa energiaa paikallisia ihmisiä ja luontoa kunnioittaen.*

[www.pohjanvoima.fi](http://www.pohjanvoima.fi)